
 

                                         Mətbuat Bəyanatı - 6 sentyabr 2021 

                                        
MÜRACİƏTLƏRİ QƏBUL EDİR! 

 
  
ADAMI Media Prize - Mətbuat Bəyanatı - 6 sentyabr 2021  inkişaf mərhələləri 
 Şərqi Avropada Mədəni Müxtəliflik üzrə ADAMI Media Mükafatı, istehsaldakı mədəni müxtəlifliyə dair video 
materiallar üçün zəng elan edir.  Ərizələr Şərq Tərəfdaşlığının 6 (altı )ölkəsindən qəbul olunur! 
Sənədli və bədii filmlər, xəbər reportajları, veb video və ya TV şouları - tanıtım üçün cari bir video layihəniz varsa, 
fikirlərinizi təbliğ etməyiniz vacibdirsə, pul mükafatı qazanmaq və ya pul qazanmaq şansınız varsa. potensial ortaq 
istehsalçı və ya investor - layihənizi ADAMI Media Müsabiqəsi Mükafatına təqdim edin - Layihənin inkişaf 
mərhələləri 
 Şərq Tərəfdaşlığı ölkələrinin ictimai telekanallarında yayımlanacaq televiziya proqramımıza qatılmaq üçün seçilə 
bilərsiniz! 
Müraciətlərin qəbulu sentyabrın 6 -da başlayır, müraciət üçün son tarix 27 sentyabrdır. 
8( Səkkiz ) layihə canlı tanıtım üçün beynəlxalq münsiflər heyəti tərəfindən seçiləcək.  Namizədlər 25 oktyabr 2021 
-ci ildə açıqlanacaq.  Televiziya şousu dekabrın 10 -da saat 20: 00 -da Tbilisidəki Gürcüstan İctimai Yayımında 
(Gürcüstan Standart Saatı (GET)) yayımlanacaq.  Şounun sonunda iki qalib layihə açıqlanacaq.  Onlardan birini 
studiyadakı münsiflər heyəti müəyyən edəcək, ikinci qalibin adı onlayn səslərin sayına əsasən veriləcək.  
Səsvermə 1 Noyabrda ADAMI saytında başlayacaq. 
 
Daha çox məlumat üçün veb səyfemiz:  https://www.adamimediaprize.eu/adami-media-prize-project-pitching  
Ətraflı məlumat və mətbuat materialları üçün əlaqə saxlayın: 
Philomena Grassle 
philo.grassl@adamimediaprize.eu 
+995555122331 
Tbilisi, Gürcüstan 
  
Kamran Rzayev :Stavrus@list.ru   
+994 55 212 76 50     

 
                           
                          
                                  ADAMI Media Mükafatı, 2021 -ci ildə                                        ADAMI fəaliyyətini dəstəkləyir 
 

  
  
                                                             ADAMI Media Prize TV Şousu sponsorluq edir 
 

https://www.adamimediaprize.eu/adami-media-prize-project-pitching

